Липецкая область
Лебедянский муниципальный район
Совет депутатов сельского поселения Куликовский сельский

Р Е Ш Е Н И Е
26.07.2016 г.                      с.Куликовка Вторая                                   №38

О присвоении звания
«Почетный житель сельского
поселения  Куликовский сельсовет
Лебедянского муниципального района.

Рассмотрев ходатайство главы администрации сельского поселения Куликовский сельсовет Какошкиной  В.М., в соответствии с Положением о звании «Почетный житель сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области», утвержденным 26.07.2016 года № 35, совет депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет РЕШИЛ:

1. За большой вклад в области развития науки, благотворительную деятельность, заслуги по сохранению исторического наследия сельского поселения Куликовский сельсовет присвоить звание «Почетный житель сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области»  Куликову Ивану Михайловичу.
2. Решение разместить на официальном сайте   сельского поселения Куликовский сельсовет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Куликовский сельсовет		 В.М.	Какошкина